
@ic Exercício: 2015

Emissão: 31/12/2015

Página: 1CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA - MG
 R. SAO JOAQUIM , 15 - CENTRO

 CNPJ: 02.902.626/0001-19     Telefone: 3294-1199 @fc

@ic EMITIDOS DE 01/10/2015 A 31/12 - EMPENHADO - ATIVIDADE - 2.005 - DIVULGAÇÃO, PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS,  ADMINISTRATIVOS E @fc

Emissão Empenho Tipo Fornecedor Usuário Status Valor Empenhado Desconto

27/10/2015 169 ORDINARIO IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO MG Divino PAGO TOTAL 88,59 0,00

Histórico/Complemento: VR. REF. PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO 09/2015 (IMPULSOINFORMÁTICA LTDA) NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS, EM CUMPRIMENTO DO PARAGRAFO ÚNICO 

DO ARTIGO 61 DA LEI 8666/93, CF. DOCUMENTO ANEXO.

08/12/2015 189 ORDINARIO IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO MG Divino PAGO TOTAL 265,77 0,00

Histórico/Complemento: VR. REF. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 10/2015 (DENIS ANTONIO DA SILVA); 11/2015 (JAIME AVILA MENDONÇA) E SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

12/2012 (DIRETRIZ INFORMATICA LTDA), NO DIARIO OFICIAL DE MINAS GERAIS, CONFORME DETERMINA O PARÁGRAFO UNICO DO ARTIGO 61 DA LEI 8666/93, CONFORME DOCUMENTO ANEXO.

23/12/2015 210 ORDINARIO IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO MG Divino EMPENHADO 88,59 0,00

Histórico/Complemento: VR. REF. PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DE MINAS GERAIS DE EXTRATO DE CONVENIO ASSINADO ENTRE A CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA E A CAIXA ECONOMICA FEDERAL, PARA 

CONCESSÃO DE EMPRESTIMO CONSIGNADO EM FOLHA DE PAGAMENTO AOS SERVIDORES, EM ATENDIMENTO AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE, DE ACORDO COM DOCUMENTO ANEXO.

TOTAL FORNECEDOR: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO MG 442,953

EMISSÃO NO PERÍODO:EMPENHADO ORIGINAL 3 442,95

ANULADO TOTAL 0 0,00 (-)

ANULADO PARCIAL 0 0,00 (-)

EMPENHADO ATUAL 3 442,95 (=)

@irRelatório: Gestão -> Relatórios -> Despesa -> Orçamentária -> Projeto/Atividade @fr


